dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

186

187

188

189

258

292

313

314

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "A®K-AyanT"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

CBepeHuna

KoHceToBa Bepa BuTasnbeBHa

005050

14.10.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

11.09.2014

11.08.2014

16.07.2014

16.07.2014

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

100%-Hasa nona B yCTaBHOM
kanutane 000

BcTpoeHHble nomelleHus

Pa3mep ybbITKOB, Noaaexallmx
BO3MeLleHWo obnagatenam
npaB B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHATNEM YacTu 3eMesIbHOro
yyacTka

Pa3mep ybbITKOB, nogjiexxalnx
BO3MeLleHuto obnagatenam
npaB B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHATUEM 4aCTu 3eMeJibHOro
y4yacTka

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



317

324

332

334

341

347

348

352

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

23.07.2014

30.07.2014

24.07.2014

01.07.2014

01.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

1 (ooHa) obbIKHOBEHHAA
nMeHHas akumsa B 100%-Hom
rnakeTe akuumn

Pa3mep ybbITKOB, Noaaexallmx
BO3MeLlleHUo obnagatenam
npaB B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHATNEM YaCTu 3eMesIbHOro
yyacTka

Pa3mep ybbITKOB, nogsiexxalnx
BO3MelleHuo obnagatenam
npaB B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHATUEM 4aCTu 3eMeJibHOro
y4yacTka

Pa3smep ybbITKOB, Noanexalmx
BO3MelleHUto obnagaTensm
npaB B CBSI3U C BPEMEHHbIM
3aHSATMEM YacTu 3eMesibHOro
yyacTKa

Pa3mep ybbITKOB, Nogaexallmx
BO3MeLlleHuto obnagatenam
npae B CBSI3U C BPEMEHHbIM
3aHATMEM YacTu 3eMesiIbHOro
yyacTKa

Pa3mep ybbITKOB, NoAIexXallnx
BO3MeLleHuo obnagatenam
npaB B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHATUEM 4aCTu 3eMeJibHOro
yyacTka

Pa3smep ybbITKOB, Noanexalmx
BO3MelleHUto obnagaTensm
npaB B CBA3U C BPEMEHHbIM
3aHSATMEM YacTu 3eMesIbHOro
yyacTKa

Pa3mep ybbITKOB, Noaexallmx
BO3MellleHUto obnagaTenam
Nnpas B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHSATUEM YacCTU 3eMesfibHOro
y4yacTKa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



PbIHOYHbIN

Anana3oH
BCTPOEHHOE HeXxunoe
375 000 "AOK-Ayaunt" 15.08.2014 CTOUMOCTU C
nomMeLlieHmne
MHTEepBaJZIOM He

6onee 10%

PbIHOYHbIN

BCTPOEHHOE HeXxunoe Avanasox
376 000 "AOK-Ayant" 15.08.2014 P CTOUMOCTMU C

nomMeLleHne
WHTEpBaJIOM He
6onee 10%
BcTpoeHHble nomeLlleHns B pbIHOYHas
380 000 "A®K-AyauT" 18.08.2014
30aHNK CTOMMOCTb
3emMenbHble y4acTKN B cOCTaBe
3eMe/ib HacCesleHHbIX MYHKTOB,
pbIHOYHaA
386 000 "AOK-Ayant" 25.08.2014 pacnosioXXeHHbIX Ha
. CTOMMOCTb
Tepputopun OpeHbyprckom
obnactu
. pbIHOYHas
387 000 "A®K-Ayant" 25.08.2014 3emMesibHbIN Yy4acToK
CTOMMOCTb
Pa3smep ybbITKOB, Noanexxalmx
BO3MeLlleHUto obnapaTensam
pbIHOYHas
393 000 "A®K-Ayant" 29.08.2014 npas B CBSI3N C BPEMEHHbIM
CTOMMOCTb
3aHATMEM YacTu 3eMesibHOro
yyacTKa
OueHka ob6bekToB pbIHOYHaA
402 000 "A®K-AyauT" 01.09.2014
HEeOBUXXUMOrO UMyLLLECTBA CTOMMOCTb
OueHka obbekToB pbIHOYHas
403 000 "A®K-AyauT" 01.09.2014
HEeABUXXUMOrO UMyLLLECTBaA CTOMMOCTb
OueHka 06beKkTo 04Ha
404 000 "AGK-Ayaut"  01.09.2014 HEHKa ObBHEKTOB prIHotHas
HEeABMXXUMOr0o UMyLLLeCTBa CTOMMOCTb
Pa3smep ybbITKOB, Noanexxawmx
Bo3MelleHUto obnagaTensam
pbIHOYHaA
405 000 "AOK-Ayant" 09.09.2014 rnpas B CBA3UN C BPEMEHHbIM
CTOMMOCTb

3aHATNneM 4acCcTth 3eMesibHOro
y4acCTKa



407

410

418

419

424

425

430

433

434

000 "A®OK-Ayaunt"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®OK-Ayaunt"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®OK-Ayaunt"

000 "A®K-Ayout"

05.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

18.09.2014

17.09.2014

11.09.2014

22.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

Pa3smep ybbITKOB, NoAneXalmx
BO3MelleHUto obnagaTensm
npaB B CBSA3U C BPEMEHHbIM
3aHSATMEM YacTu 3eMesiIbHOro
yyacTKka

Pa3mep ybbITKOB, Noaaexallmx
BO3MeLlleHuto obnagatenam
npae B CBA3U C BpeMEHHbIM
3aHATMEM YacTu 3eMesibHOro
yyacTKa

Pa3mep ybbITKOB, Noaaexalmx
BO3MeLleHuo obnagatenam
npaB B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHATNEM YaCTW 3eMesIbHOro
yyacTka

75% MuHyc 1 (ogHa) akums
nakeTa 06bIKHOBEHHbIX
WMeHHbIX 6e30,0KyMeHTapHbIX
akuun OAO

Pa3mep ybbITKOB, NoAiexxallmx
BO3MeLleHWo obnagatenam
npaB B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHATUEM 4aCTu 3eMeJibHOro
y4yacTka

Pasmep ybbITKOB, Noanexalimx
BO3MelleHUto obnagaTensm
npaB B CBSA3U C BPEMEHHbIM
3aHSATMEM YacTu 3eMesibHOro
yyacTKa

Pa3mep ybbITKOB, Noaaexallmx
BO3MeLleHWto obnagatenam
npae B CBA3UN C BpEMEHHbIM
3aHATMEM YacTu 3eMesiIbHOro
yyacTKa

|/|MyLLl,eCTBeHHbIe KOMIMJ1eKCbl

Pa3mep ybbITKOB, NoAiexxallnx
BO3MeLleHUo obnagaTenam
npaB B CBA3M C BDEMEHHbLIM
3aHATUEM 4aCTu 3eMesibHOro
y4yacTka

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb



435

472

473

474

475

479

487

496

499

500

504

000 "A®OK-Ayaunt"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-AyanT"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

24.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

Pa3smep ybbITKOB, NoAneXalmx
BO3MelleHUto obnagaTensm
npaB B CBSA3U C BPEMEHHbIM
3aHSATMEM YacTu 3eMesiIbHOro
yyacTKka

Pa3mep ybbITKOB, Noaaexallmx
BO3MeLlleHuto obnagatenam
npae B CBA3U C BpeMEHHbIM
3aHATMEM YacTu 3eMesibHOro
yyacTKa

Pa3mep ybbITKOB, Noaaexalmx
BO3MeLleHuo obnagatenam
npaB B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHATNEM YaCTW 3eMesIbHOro
yyacTka

Pa3mep ybbITKOB, nogjiexxalnx
BO3MeLleHuto obnagatenam
npaB B CBA3M C BPEMEHHbLIM
3aHATUEM 4aCTu 3eMeJibHOro
y4yacTka

Pa3mep ybbITKOB, Noaiexallmx
BO3MellleHUo obnagaTenam
npas B CBA3M C BPEMEHHbIM
3aHATUEM YacTU 3eMefIbHOro
y4yacTKa

100%-HbIt nakeT akuum OAO

100%-HbI NnakeT akuum OAO

15%-HbIi NakeT akumnm OAO

26%-HbI NakeT akuunm OAO

100%-HbIn nakeT akuum OAO

100%-HbIY nakeT akuum OAO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



505

506

507

520

521

530

533

549

555

570

575

576

593

594

595

605

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

100%-Hbii

nakeT akuunm OAO

19,718%-Horo nakeTta akuun

OAO

100%-Hbin

100%-Hbin

100%-Hbin

100%-Hbin

100%-Hbin

100%-HbiN

25,5%-HbIn NakeT akyum OAO

100%-Hbin

100%-Hbin

100%-Hbin

100%-HbIn

100%-Hbin

25,5%-HbIn nakeT akyum OAO

100%-HbiN

nakeT akuum OAO

nakeT akuum OAO

nakeT akumnm OAO

nakeT akuunm OAO

nakeT akyum OAO

nakeT akuunm OAO

nakeT akuum OAO

nakeT akyum OAO

nakeT akumnm OAO

nakeT akuunm OAO

nakeT akyum OAO

nakeT akuum OAO

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



612

627

635

642

643

644

645

652

653

655

661

662

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

99,99%-HbI NakeT akuunm OAO

100%-HbIY nakeT akuum OAO

11,88%-HbI NnakeT akuun OAO

100%-HbI nakeT akuum OAO

26,27%-HbIn NakeT akumun OAO

9,26%-HbIn NakeT akuum OAO

100%-HbI nakeT akuum OAO

20%-HbI nakeT akuun OAO

48,99%-HbIN NakeT akuum OAO

100%-HbIY nakeT akuum OAO

100%-HbI nakeT akuum OAO

100%-HbI NnakeT akuum OAO

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



