Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Консетова Вера Витальевна 005050 14.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						186	ООО "АФК-Аудит"	19.09.2014	Земельный участок	рыночная стоимость
187	ООО "АФК-Аудит"	19.09.2014	Земельный участок	рыночная стоимость						
188	ООО "АФК-Аудит"	19.09.2014	Земельный участок	рыночная стоимость						
189	ООО "АФК-Аудит"	19.09.2014	Земельный участок	рыночная стоимость						
258	ООО "АФК-Аудит"	11.09.2014	100%-ная доля в уставном капитале ООО	рыночная стоимость						
292	ООО "АФК-Аудит"	11.08.2014	Встроенные помещения	рыночная стоимость						
313	ООО "АФК-Аудит"	16.07.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость						
314	ООО "АФК-Аудит"	16.07.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость						

317	ООО "АФК-Аудит"	23.07.2014	1 (одна) обыкновенная именная акция в 100%-ном пакете акций	рыночная стоимость
324	ООО "АФК-Аудит"	30.07.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
332	ООО "АФК-Аудит"	24.07.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
334	ООО "АФК-Аудит"	01.07.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
341	ООО "АФК-Аудит"	01.07.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
347	ООО "АФК-Аудит"	30.07.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
348	ООО "АФК-Аудит"	30.07.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
352	ООО "АФК-Аудит"	30.07.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость

375	ООО "АФК-Аудит"	15.08.2014	встроенное нежилое помещение	рыночный диапазон стоимости с интервалом не более 10%
376	ООО "АФК-Аудит"	15.08.2014	встроенное нежилое помещение	рыночный диапазон стоимости с интервалом не более 10%
380	ООО "АФК-Аудит"	18.08.2014	Встроенные помещения в здании	рыночная стоимость
386	ООО "АФК-Аудит"	25.08.2014	Земельные участки в составе земель населенных пунктов, расположенных на территории Оренбургской области	рыночная стоимость
387	ООО "АФК-Аудит"	25.08.2014	Земельный участок	рыночная стоимость
393	ООО "АФК-Аудит"	29.08.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
402	ООО "АФК-Аудит"	01.09.2014	Оценка объектов недвижимого имущества	рыночная стоимость
403	ООО "АФК-Аудит"	01.09.2014	Оценка объектов недвижимого имущества	рыночная стоимость
404	ООО "АФК-Аудит"	01.09.2014	Оценка объектов недвижимого имущества	рыночная стоимость
405	ООО "АФК-Аудит"	09.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость

407	ООО "АФК-Аудит"	05.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
410	ООО "АФК-Аудит"	11.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
418	ООО "АФК-Аудит"	11.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
419	ООО "АФК-Аудит"	18.09.2014	75% минус 1 (одна) акция пакета обыкновенных именных бездокументарных акций ОАО	рыночная стоимость
424	ООО "АФК-Аудит"	17.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
425	ООО "АФК-Аудит"	11.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
430	ООО "АФК-Аудит"	22.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
433	ООО "АФК-Аудит"	24.09.2014	Имущественные комплексы	рыночная стоимость
434	ООО "АФК-Аудит"	24.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость

435	ООО "АФК-Аудит"	24.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
472	ООО "АФК-Аудит"	17.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
473	ООО "АФК-Аудит"	17.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
474	ООО "АФК-Аудит"	17.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
475	ООО "АФК-Аудит"	17.09.2014	Размер убытков, подлежащих возмещению обладателям прав в связи с временным занятием части земельного участка	рыночная стоимость
479	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
487	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
496	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	15%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
499	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	26%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
500	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
504	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость

505	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
506	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	19,718%-ного пакета акций ОАО	рыночная стоимость
507	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
520	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
521	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
530	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
533	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
549	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
555	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	25,5%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
570	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
575	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
576	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
593	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
594	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
595	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	25,5%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
605	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость

612	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	99,99%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
627	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
635	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	11,88%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
642	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
643	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	26,27%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
644	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	9,26%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
645	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
652	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	20%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
653	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	48,99%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
655	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
661	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость
662	ООО "АФК-Аудит"	30.09.2014	100%-ный пакет акций ОАО	рыночная стоимость